様式第１号（第５条関係）
入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

                    　                                            　　　   年　   月　 　日

　多度津町長　　殿

                                   　　　　    住        所

                                   　　　　    商号又は名称

                                   　　　　    eq \o\ad(代表者氏名,            )

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （担当者氏名                              ）

                                               （電話番号                                ）

  　　年　　月　　日付けで入札公告のありました　　　　工事の入札に参加する資格について､ 確認されたく､ 下記の書類を添えて申請します｡

  なお､ 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に該当しない者であること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１  入札公告に定める施工実績を記載した書面　（様式第２号）

　２  入札公告に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面　（様式第３号）

※代表者印を押印のうえ提出すること。
様式第２号（第５条関係）

施 　 　 工　 　  実　　   績

　　商号又は名称：

	工
事

名

称

等
	 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(発注機関名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(施工場所,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工期,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(受注形態等,　　　　　　　)

	共同企業体出資比率
	％

	工　事　内　容

(注)

１　「工期」の終期については、当該工事の完成年月日を記入すること。
２　「受注形態」については、「単体」、「共同企業体の代表者」又は「共同企業体の構成員」と記入し、共同企業体にあっては出資比率を記入すること。

３　施工実績は、最大３件まで提出できる。複数件提出する場合は、個別に作成すること。
４　上記記載の各項目の内容が確認できる以下の書類(1)、(2)のいずれかの写しを提出すること。
(1) 発注者の施工証明書、契約書、当該部分が記載されている仕様書、図面及び工事の完成が確認できる書類
(2) (一財)日本建設情報総合センターの工事実績情報システム(ＣＯＲＩＮＳ)の竣工時工事カルテ受領書及び工事カルテ（記載内容の分かる部分）又は登録内容確認書（工事実績）
様式第３号（第５条関係）
配置予定の技術者の資格・工事経験

商号又は名称：
	 eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(法令による免許,　　　　　　　　　　)

	工
事

経

験
	工事名

	発注機関名

	受注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	従事役職

	 eq \o\ad(工事内容,　　　　　　　　　　)

(注)

１　「工事経験」については、他の会社等で従事していた経験を含む。

２　配置予定技術者は、最大３人まで提出できる。複数者提出する場合は、個別に作成すること。

３　下記の資料を持参により提出すること。

(1)　「法令による免許」については、当該資格を証する書類の写し

(2)　「工事経験」については、記載内容が確認できる以下の書類ア、イのいずれか

ア　発注者の施工証明書、契約書、当該部分が記載されている仕様書、図面及び工事の完成が確認できる書類等の写し
イ　(一財)日本建設情報総合センターの工事実績情報システム(ＣＯＲＩＮＳ)の竣工時工事カルテ受領書及び工事カルテ（記載内容のわかる部分）の写し

※様式第２号に記載した工事と同一の書類の場合は、様式第２号と合わせて１部のみの提出でよい。

(3)　入札参加資格申請書の提出期限日以前に３か月以上の雇用関係があることを証する書類（健康保険被保険者証の写し、健康保険･厚生年金標準報酬決定通知書の写し、住民税特別徴収税額通知書の写し等）

様式第４号（第７条関係）
入札参加資格確認通知書
　年　月　日

住　　　　所

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多度津町長
先に申請のあった　　　工事に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので、通知します。

記

	 eq \o\ad(入札公告日,　　　　　　　　　)
	年　月　日

	 eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　　)
	工事

	入札参加資格の有無
	　　　　有
	　　　　無

	入札参加資格がないと認めた理由

(注)

　入札参加資格がないと通知された方は、当職に対して入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。この説明を求める場合には、○○年○月○日までに、多度津町総務課へその旨を記載した書面を持参により提出してください。